Pierwsze trzecie ubierają,
Drugie trzecie pracują,
Całe są nieużyteczne,
A co więcej — niebezpieczne.

(Znaczenie zeszłej szarady: Czyż).

— Choroby sekretne u mężczyzn i kobiet leczy lekarz od 30 przeszło lat praktykujący. Ulica Chmielna nr 18. —16106—3—3

— *Towarzystwo drogi żelaznej warszawsko-teres-polskiej.* Na odbytem w dniu 31 sierpnia (12 września) 1878 r. nadzwyczajnem zebraniu ogólnem akcjonariuszów zapadła uchwała następująca, żeby pozostała, podług udzielonego przez radę zarządzającą szczegółowego objaśnienia suma rs. 520,000 rozdzielona została pomiędzy akcjonariuszów przez wypłatę po rs. 10 walutą obiegową, na każdą akcję rzeczywistą i pożytkową. Wypłata ta uskutecznioną będzie w sposób przez radę zarządzającą ustauowić się mający, poczynszy od dnia 8 (15) października r. b. Skutkiem powyższego rozdziału ustaje raz i na zawsze dodatek 1/2% do procentów od akcji jako akcjonariusze dotychczas pobierali; — dopłata zaś za rok bieżący przypadająca mieści się już w sumie, na skutek dzisiejszej uchwały, pomiędzy akcjonariuszów rozdzielonej.

Warszawa, dnia 2 (14) września 1878 roku.

Rada zarządzająca.

—17031—1—1—

— W szkole 4-klasowej realnej, przy ulicy Orlej nr 4, pomimo rozpoczęcia lekcyj, przyjmują się codziennie uczniowie przechodni i pensjonarze do wszystkich klas. *Ludwik Wyrożeńbski.* 6—6—16100—

— Dr *Władysław Belkie*, ordynator kliniki chorób wenerycznych i skórnych przy szpitalu św.